
Sevgili Meslektaşlarım,

Sizlere Bezmialem Science dergisinin ULAKBİM Türk Tıp Dizini’ne kabul edildiğini ve Emerging Sources Citation Index’te olduğunu 
müjdeleyerek başlamak istiyorum. Derginin kurulma aşamasında, öncelikli hedef Türk Tıp Dizininde indekslenmek olarak 
planlanmıştı. Bunu kısa süre içinde sizlerin de kaliteli makalelerinizin desteğiyle başarabildiğimizi düşünüyorum. Üniversitelerarası 
Kurul tarafından Doçentlik için başvuru şartları revize edildi. Bu durumda ULAKBİM tarafından taranan ulusal hakemli dergilerde 
yayımlanmış  özgün araştırma makalesinin zorunlu hale gelmesi dergimizin de genç akademisyenlerin ihtiyaçları doğrultusunda 
bir gereksinimi karşıladığını düşünüyorum. 

Yeni sayı ve yeni konularla tekrar beraberiz. Sizlerden gelen değerli makalelerin sayısı arttıkça hedeflerimize daha hızlı ulaştığımızı 
ifade etmek isterim. 

Bu sayımızda da ilginizi çekecek birçok makale bulabilirsiniz. Özaras ve ark.’nın serebrovasküler hastalık sonrası sık görülen kalça 
kırığında Alendronete tedavisinin etkinliği ile ilgili çalışmasını okuyacaksınız. Retrospektif yapılan bu çalışmada yazarlar bu grup 
hastalarda ilacın yararlı etkileri üzerinde durmuşlardır. Toydemir ve ark. “Multipl Skleroz’u olan hastalarda uzun latanslı refleks 
yanıtlar ve korpus kallozum alan ölçümleri” ile Multipl Skleroz hastalarının değerlendirilmesinde ve dizabilitenin ön görülmesinde 
yardımcı yöntem olarak kullanılabilirliği üzerinde durmuşlardır. Yücel ve ark.’nın üniversite öğrencilerinde yaptıkları bel ağrısı 
görülme sıklığı ve risk faktörleri ile ilgili çalışmada da öğrencilerin ders programlarına konu ile ilgili dersler eklenmesinin mesleki 
yaşantılarındaki faydası üzerinde durulmuştur. Başak ve ark.’nın meme kanseri taraması üzerine yapılan çalışmalarında kırsal kes-
imde bulunan kadınlarda farkındalığın arttırılması üzerinde durulmuştur. 

Bu sayıdaki derlememiz Erdoğan ve ark.’nın karaciğer tümörlerinde radyoembolizasyon tedavisi üzerinedir. Zevkle okuyacağınıza 
inandığımız iki olgu sunumumuzdan biri ülkemizde de sık görülen kist hidatiğin az görülen renal yerleşimi iledir. İdin ve ark.’nın 
yapmış olduğu olgu sunumunda günümüzde sık kullanılan nöroleptiklerin ani kesilmesi sonucu olan Nöroleptik Malign Benzeri 
Sendrom’dan bahsedilmiştir. Yazarlar ani kesilmenin ölümcül veya morbiditesi artan sonuçları üzerinde durmuşlardır. Klinikte 
farkındalığın arttırılması için yapılan güzel bir çalışmadır.  

Sizlerden aldığımız güçle daha iyi yayınlar yapacağımıza inanıyoruz.

Saygılarımla.

Prof. Dr. Adem Akçakaya
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